
БАЗА ДАННЫХ
КАРТОЧКА КОМПАНИИ
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ПАО "КУРСКПРОМБАНК"
Российская Федерация
Курская область
ИНН: 4629019959
Лицензия ЦБ РФ: 735
ОГРН: 1024600001458
КПП: 463201001
Отрасли: банки, факторинг
Сайт: www.kurskprombank.ru

Полное наименование компании: Публичное акционерное общество "КУРСКИЙ
ПРОМЫШЛЕННЫЙ БАНК"

Рейтинги компании  

Рейтинги кредитоспособности банков (отозван)
 

Участие в рэнкингах  

127 Место в списке крупнейших банков по активам за 2019 год
Год Место в списке крупнейших банков по активам Балансовая прибыль/убыток, млн. руб.
2019 127 —
2018 139 —
2017 157 —
2016 161 —
2015 183 —
2014 201 —
2013 202 —
2012 213 —
2010 185 183,45
2009 173 113 449,00
2008 194 —
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31 Место по объему выданных кредитов малому и среднему бизнесу за 2010 год
Год Место по объему выданных кредитов малому и среднему бизнесу
2010 31

 
11 Место в рейтинге крупнейших факторов за 2006 год
Год Место в рейтинге крупнейших факторов
2006 11
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